宜兴三垦变频器频发故障维修
产品名称 宜兴三垦变频器频发故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2221.00/台
规格参数 品牌:三垦
型号:三垦
产地:三垦
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

E380-4T0055G/0075P
E380-4T0075G/0110P
E380-4T0110G/0150P
E380-4T0150G/0185P
V350系列小功率闭环矢量变频器
V360系列闭环矢量变频器
V320系列小功率闭环矢量变频器
V560系列闭环矢量变频器
A510/F重载型闭环矢量变频器
C300系列无感矢量型小功率变频器
03一致。适用于电动缝纫机、小型家用机床、电脑绣花机、跑步机、编织机、电梯门机、电线电缆等
规格适用电机功率
(kW)额定输入电压
(V)额定输出电流
(A)
SINE307-0R4S 0.4单相
220 3.0
SINE307-0R5S 0.55 3.7
SINE307-0R7S 0.75 4.8
SINE307-1R1 1.1 6.6
SINE307-1R5 1.5 9.0
SINE307-2R2 2.2 10.7
SINE308-011 11 380 26
SINE308-015 15 34
SINE308-018 18.5 41
SINE308-022 22 48
SINE308-030 30 60
SINE308-037 37 75
SINE308-045 45 90
SINE308-055 55 115
SINE308-075 75 150
正弦变频器故障内容及对策 故障代码 故障类型 故障原因 故障对策 SC 驱动故障
1．变频器输出侧相间或对地短路。 2．逆变模块损坏。 1．调查原因，实施相应对策后复位。
2．寻求技术支持。 HOC 瞬时过流 1．变频器输出侧相间或对地短路。
2．负载太重时，加减速时间太短。 3．V/F驱动方式时转矩提升设定太大。 4.